

**Nora Capital ApS**  
Åkrogs Strandvej 39  
8240 Risskov  
CVR-nr. 33 59 35 03

**Årsrapport for 2023**  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. april 2024

---

Mads Koefoed  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nora Capital ApS  
Åkrogs Strandvej 39  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 59 35 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. april 2011

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Århus

### Direktion

Mads Koefoed

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed med formål at forrente egenkapitalen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.435.537, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.851.843.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.241</b>	<b>-20.623</b>
Finansielle indtægter		102.751	3.287.650
Finansielle omkostninger		<u>-4.504.649</u>	<u>-145.799</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.421.139</b>	<b>3.121.228</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-14.398</u>	<u>32.606</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.435.537</u></b>	<b><u>3.153.834</u></b>
Overført resultat		<u>-4.435.537</u>	<u>3.153.834</u>
		<b><u>-4.435.537</u></b>	<b><u>3.153.834</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		36.265	50.663
Selskabsskat		6.000	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.265</b>	<b>58.663</b>
Værdipapirer		5.795.551	10.201.002
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.795.551</b>	<b>10.201.002</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.815</b>	<b>44.215</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.920.631</b>	<b>10.303.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.920.631</b>	<b>10.303.880</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		5.251.843	9.687.380
<b>Egenkapital</b>		<b>5.851.843</b>	<b>10.287.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.788	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.788</b>	<b>16.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.788</b>	<b>16.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.920.631</b>	<b>10.303.880</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	9.687.380	10.287.380
Årets resultat	0	-4.435.537	-4.435.537
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>5.251.843</u></b>	<b><u>5.851.843</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	
	DKK	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-4.486.581</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.795.551</u>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>14.398</u>	<u>-32.606</u>
	<u><b>14.398</b></u>	<u><b>-32.606</b></u>